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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 
 

BASHKIA KAVAJЁ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 
Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 
Tel/Fax                05524 800 808 
E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al  
Faqja e Internetit           www.bashkiakavaje.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 
 
3. Objekti  i kontratës : " SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES LUZI I VOGEL (RRUGA E 
BUSHVE)" 
 
4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 95509 - 11 - 23 -2018 
 
5. Fondi limit: 12 250 797 (dymbedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije e shtateqind e 
nentedhjete e shtate)  leke pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90  (nentedhjete) dite 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    27.12.2018 ora  10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          27.12. 2018 ora 10:00 
 
 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri Dhe Adresa E Autoritetit Kontraktor 
Emri             Bashkia Fier  
Adresa            Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15 
Tel/Fax           034 410 636 
E-mail            prokurimetfier@gmail.com  
Faqja e Internetit      www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
Personat Pergjegjes:   B. Dhana, L. Zeka, E. Breshani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim vendosje panele fotovoltaike      
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                                                                           me shtylla per ndricim publik” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95561-11-23-2018 
 
5. Fondi limit:  162 498 000 lekë pa Tvsh. 
Financimi per vitin 2018 eshte ne vleren 1 000 000 (nje milion) lekë me TVSH, pjesa tjeter do te 
financohet ne vitet buxhetore nga Buxheti i Investimeve te Bashkise Fier per vitet 2019-2023, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5(pese) muaj  
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 26/12/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    Data: 26/12/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 
 

 
BASHKIA DURRËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al  
Faqja e Internetit www.durres.gov.al  

 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim shkolla 9 vjeçare Qerret” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95528-11-23-2018 
 
5. Fondi limit: 74'344’000 (shtatedhjet e kater milion e treqind e dyzet e kater mijë) lekë 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 432 ditë 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.12.2018       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

Data: 26.12.2018       Ora: 10:oo 
Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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